VENDIM
1
ASAMBLES SE JASHTZAKONSHME TE AKSIONEREVE TE "FUTBOLL KLUB
“KUKESI” SH.A
NR. 2012

Sot, me daté /£ /oL /2012, né seliné e shogérisé "FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A, ¢
tregjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit, me nr (NIPT) L18308201F, u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e Aksionereve ne mbledhjen e saj te jashtzakonshmele pérbéré nga:
Z. Safet Gjici zotérues i 33.33% té kuotave té shoqérisé;
Z. Ram Geci zotérues i 33.33% té kuotave té shogérisé; (
Z.. Flamur Hoxha zotérues i 33.33% té kuotave té shoqérisé;
Totali 100%
VEN S EN:

1.Rritjen e kapitalit themeltare te shoqerise "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A, nepermjet pranimit
te aksionereve te rinje dhe ndryshimin e aksioneve ekzistuese, nga 6.000.000 leke ne 85.000.000 leke, e
perbere nga 85.000 aksione me vlere nominale prej 1000 leke / aksioni.

2. Aksioneret e shogerise "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A, do te jene:
a)  Bashkia Kukes;
b)  Safet Giici;
¢) Flamur Hoxha;

d) Ram Geci;
e)  Bashkim Gjoka;
3 Aksioneri Bashkia Kukes do te kontriboj ne tritjen e kapitalit themeltar me 19.975.000 leke té

barabarté me 19.975 aksione. Kjo shume do te derdhet 60% ne daten 30.06.2012 ne numrin e llogaris te
shogerise "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A., dhe 40% do te derdhet ne daten 31.10.2012. Nga
momenti i rritjes se kapitalit themeltar, Bashkia Kukes do te jete bashkaksionere me 23.5% te aksioneve.

4.Pranimin ne shogerin "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SHLA, te aksionerit te ri, Personin fizik, z.
Bashkim Gjoka i cili do te kontriboj ne rritjen e kapitalit themeltar me 12.750.000 leke té barabarté me
12.750  aksione. Kjo shume do te derdhet 60% ne daten 30.06.2012 ne numrin e llogaris te
"FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A., dhe 40% do te derdhet ne daten 31.10.2012. Nga moment i
rritjes se kapitalit themeltar, z. Bashkim Gjoka do te jete bashkaksioner me 15% te aksioneve.

5.Aksioneri z. Ram Geci do te kontriboj ne rritjen ¢ kapitalit themeltar me 6.500.000 leke. Ne total nga
2000.000 leke, kapitali behet 8.500.000 leke e barabarté me 8.500 aksione. Nga ky moment aksionet ¢ z.
Ram Geci ndryshojne nga ishin 33.33%, behen 10% te aksioneve te shogeris "FUTBOLL KLUB
“KUKESI” SH.A..

6. Aksioneri z. Flamur Hoxha do te kontriboj ne rritjen e kapitalit themeltar me 9.900.000 leke. Ne total
nga 2000.000 leke, kapitali behet 11.900.000 lcke té barabarté me 11.900 aksione. Nga ky moment
aksionet e z. Flamur Hoxha ndryshojne nga ishin 33.33%, behen 14% te aksioneve te shogerise
"FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A.

7.Aksioneri z. Safet Gijici do te kontriboj ne rritjen e kapitalit themeltar me 29.875.000 leke. Ne total nga
2000.000 leke, kapitali behet 31.875.000 leke té barabarté me 31.875 aksione. Nga ky moment aksionet
¢ z. Safet Gjici ndryshojne nga ishin 33.33%, behen 37.5% te aksioneve te shogeris "FUTBOLL
KLUB “KUKESI” SH.A..

8.Nenshkrimi i aksioneve te reja do te behet nepermjet Aktit te Themelimit dhe Statutit te shogerise.

9.Té depozitohet vendimi ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit per te pasqyruar ndryshimet pérkatése.

 vendin i ¥, shogérise,
Pro Z.. Safet Gijici zotérues i 33.33% té kuotave té shoqérisé;
Pro Z.. Ram Geci zotérues i 33.33% té kuotave té shoqérisé;
Pro Z.. Flamur Hoxha zotérues i 33.33% té kuotave té shogérisé;
Me realizimin e kédj kalimi ortaket do te zotérojné:




Bashkia Kukes 23.5% te aksioneve;

Safet Gjici 37.5% te aksioneve;

Flamur Hoxha 14% te aksioneve;

Ram Geci 10% te aksioneve;

Bashkim Gjoka 15% te aksioneve;

Totali 100%

Administrator i késaj shogérie pas kétij ndryshimi, u vendos te jeté aksioneri z. Safet Gijici, pér 3 vjet
me te drejte rizgjedhje.

Té behen ndryshime pérkatése prané QKR.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Ngarkohet administratori té kryej veprimet pér depozitimin e kétyre ndryshimeve.

Autorizohet z/znj Fatbardha Xhelili, financiere e shogerise, qe te ndjek te gjithe proceduren e
nevojshme per rregjistrimin prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit, te ketij vendimi deri ne marrjen
e nje certifikate nga ky institucion ge pasqyron rregjistrimin e ketyre akteve.

Ne mbledhje nuk u mor vendim tjetér
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P VENDIM
I
ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A, PER ZMADHIMIN E
KAPITALIT THEMELTAR

NR. £, Daté /OF /07 [2013

Sot, me daté ﬂ{i,{' _ 0 /2013, né seliné e shogerisé "FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A, e rregjistruar né
Qendrén Kombétare té Rregjistrimit, me nr (NIPT) L18308201F, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e
Aksioneréve ne mbledhjen e saj té jashtézakonshme e pérbéré nga:

1. Z. Safet Giici zotérues 1 37.5% t€ kuotave té shoqgérisé ose 31.875.000 leke;

2. Z. Ram Geci zotérues 1 10% té kuotave té shoqgérisé ose 8.500.000 leké;

3. Z. Flamur Hoxha zotérues 1 14% té kuotave té shogeérisé ose 11.900.000 leke;

4. Bashkia Kukeés zoterues 123.5% té kuotave té shogérisé ose 19.975.000 leké;

5. Z. Bashkim Gjoka zotérues 1 15% té kuotave té shoqérisé ose 12,750,000 leké;

Totali i aksioneve 100% ose 85.000.000 leké

VENDOSI:

1. Zmadhimin ¢ kapitalit themeltar té shogérisé "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A, nga 85.000.000
leké né 120.000.000 leke, e pérbéré nga 120.000 aksione me vleré nominale prej 1000 leké/aksion. (Pra
rritja do té jeté 35.000.000 leké).

2, Né bazé té nenit 186 té ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, anullimin e
aksioneve té aksionerit Bashkia Kukés pér vlerén 4.975.000 leké si pasojé e mosderdhjes sé plote té
kontributit té nénshkruar prej 19.975.000 leké, dhe né bazé té nenit 173 t€ ligjit Nr.9901, datg 14.4.2008,
emetimin e aksioneve me vleré 4.975.000 leké aksionerit z. Safet Gjici te cilat do te shlyhen prej tij.

3. Né bazé té nenit 186 té ligjit Nr.9901, daté 14.42008 “Pér wegtarét dhe shoqérité tregtare”, anullimin e
aksioneve té aksionerit z. Ram Geci pér vlerén 6.500.000 leke si pasojé e mosderdhijes sé ploté té kontributit
té nénshkruar prej 8.500.000 leké, dhe ne baze te nenit 173 té ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008, emetimin e
aksioneve me vleré 6.500,000 leke aksionerir z. Safet Gjici te cilat do te shlyhen prej tij.

4. Aksioneri Bashkia Kukés nuk pranon té kontribuoj né rritjen e kapitalit themeltar. Kapitali i nénshkruar
prej saj prej 19.975.000 Teké ¢ barabarté me 19.975 aksione, zbret ne 15.000.000 leké e barabart me 15.000
aksione, Kjo shumé do té derdhet 100% né datén 05.02.2013 né numrin e logarisé sé shoqérisé
"FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A.. Nga moment i rritjes sé kapitalit themelear, aksionet e Bashkise
Kukés ishin 23.5%, behen 12.5% té aksioneve.

5. Aksioneri z. Ram Geci nuk pranon t& kontribuoj né rritjen e kapitalit themeltar. Kapitali total i nénshkruar
prej dj prej 8.500.000 leké e barabarté me 8.500 aksione, zbret né 2.000.000 leké e barabart me 2.000
aksione. Nga momenti i rritjes sé kapitalit themeltar, aksionet e z. Ram Geci ishin 10%, behen 1.66% té
aksioneve.

6. Aksioneri Bashkim Gjoka, nuk pranon té kontribuoj né rritjen e kapitalit themeltar. Kapitali i nenshkruar
prej tij prej 12.750.000 leké i barabarté me 12.750 aksione mbetet 12.750.000 leké i barabarté me 12.750
aksione. Kjo shumé do té derdhet 100% né datén 10.01.2013 né numrin e llogarisé sé shoqérsé
"FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A.. Nga momenti i rritjes s¢ kapitalit themeltar aksionet e z. Bashkim
Gjoka ishin 15%, béhen 10.63% té aksioneve.

7. Aksioneri z. Flamur Hoxha pranon té kontribuoj né rritjen e kapitalit themeltar vetém me 2,000,000 leké ¢
barabart me 2.000 aksione. Kapitali i nenshkruar prej tij prej 11,900,000 leké 1 barabarté me 11.900 aksione,
behet 13.900.000 leké e barabarte me 13.900 aksione. Kjo shumé do té derdhet 100% né datén 10.01.2013
né numrn e llogarisé sé shogérs¢ "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A.. Nga moment i rrities sé
kapitalit themeltar aksionet e z. Flathur Hoxha ishin 14%, béhen 11.58% té aksioneve.

8. Aksionen z. Safet Gjici do té kontribuoj né rritjen e kapitalit themeltar me 33.000.000 leké e barabarté
me 33.000 aksione. Kjo shumé do té derdhet me keste pér 5 muaj né numrin e llogarisé sé shoqerisé
"FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A., duke filluar nga data e nénshkrimit té kétij vendimi.
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